Detaljeret information

Varekoder

NOBB
RSK
EAN

Lagervare

Standarder og klassificeringer
EN-standard

Séker Vatten

ETIM

Ljudklass

Produktmal og -vaegt
CC tud til krop (mm)

Dybde (mm)
Hulmal (mm)
Hgjde (mm)
Hgjde til tud (mm)
Bredde (mm)
Nettovaegt (kg)

Anslutningsmal

Tilslutning tilledt vand
(tommer)

ROSE

Art nr: 0639

bundventil i

KER I,
SMKER Vg

%

RO

LCHREGLg

£
Tryg . w0

51567925
8277653
7340032406399
Ja

EN817

Ja
EC011328
Klass 2

150
200
32-35
292
235
50
3,8

G 3/8

Accepterad
monteringsanvisning

krom.

2021:1

Materiale og overfladebehandling
Farve

Primaert materiale
Overfladebehandling
Overfladefinish

Emballagemal og -vaegt
Emballagens bredde (m)
Emballagens hgjde (m)
Emballagens leengde (m)

Bruttoveegt (kg)

HANDVASKBATTERI OCEAN HQ@J

Handvaskbatteri i hgj model. Fas i rosé og forkromet messing. Nemt at
samle blandingsbatteriet - fastgerelse til handvask eller bordplade sker
uden brug af veerktgj. Testet og certificeret af SINTEF. Suppler med

Rosé
Messing
Forkromet
Blank

0,210
0,070
0,420
5,000



Vedligeholdelsesvejledning

Fjern seebe- og kalkrester dagligt med en fugtig klud. Undga at bruge rengeringsmidler, der er &tsende, syreholdige eller
slibende, eftersom de kan forarsage varig skade pa forkromede, lakerede eller forgyldte overflader.

Lees mere pa noro.dk


https://www.noro.dk/restsalg-badevaerelse/blandingsbatterier-brusestangsaet/handvaskbatteri-ocean-hoj-rose

